
ZARZĄDZENIE NR 787/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 29 października 2019 r.

zmieniające zarządzenie Nr 490/2019 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 3.07.2019 r.
w sprawie powołania komisji przetargowej

Na  podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (t.j.  Dz. U.  z 2019 r.
poz. 506 z późn.  zm) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych (t.j.
Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 490/2019 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 3.07.2019 r.  w sprawie powołania
komisji przetargowej wprowadza się następujące zmiany:

1) §  1 otrzymuje  brzmienie:  "§  1 Powołuję  Komisję  do  przeprowadzenia  postępowania  o udzielenie
zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.: „Poprawa efektywności energetycznej 28 budynków
oświatowych  Gminy  Wałbrzych  przewidzianych  do  realizacji  w formule  partnerstwa  publiczno  –
prywatnego” w trybie dialogu konkurencyjnego, w składzie:

1) Jarosław Choptiany - Przewodniczący Komisji,

2) Kamil Orpel - Członek Komisji,

3) Katarzyna Jarocka - Członek Komisji,

4) Anna Elżbieciak - Stec - Członek Komisji

5) Karol Grzondziel - Członek Komisji

6) Rafał Cieślak - Członek Komisji

7) Przemysław Kocielski - Członek Komisji

8) Aldona Woszczak - Kałuża - Członek Komisji

9) Natalia Michalak - Członek Komisji

10) Ryszard Dziubak - Członek Komisji

11) Anna Młodecka - Sekretarz Komisji"

§ 2. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania  i podlega  ogłoszeniu  w Biuletynie  Informacji
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 13CA5C2A-0B33-4017-8BE5-836A05B37E17. Podpisany Strona 1


